Flujo de fondos

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE PURUANDIRO
MICHOACAN DE OCAMPO

Usr: SUPERVISOR Del 01/ene/2022 Al 31/dic./2022 Fecha y‘ZO/mar./2023
Rep: rptFlujoDeFondos (Cifras en Pesos) hora de Impresién| 08:22 p. m.
Concepto Estimado / Devengado Recaudado /
Aprobado Pagado

Rubros de Ingresos $32,902,603.20 $34,618,815.35 $34,618,813.35
IMPUESTOS $0.00 $0.00 $0.00
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00
DERECHOS $0.00 $0.00 $0.00
PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00
APROVECHAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACION DE
SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS,
INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL Y
FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

Capitulos de Gasto

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTRO

$2,526,300.00

$0.00

$30,376,303.20

$0.00
$32,902,603.20
$27,117,991.20
$1,490,854.00

$2,225,965.10

$0.00

$32,392,850.25

$0.00
$34,287,369.24
$29,116,883.25
$1,265,519.41

$2,225,965.10

$0.00

$32,392,848.25

$0.00
$30,144,720.03
$24,974,234.04
$1,265,519.41

SERVICIOS GENERALES $3,666,726.00 $3,343,434.58 $3,343,434.58
I\iéﬁl;il;ERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS $0.00 $0.00 $0.00
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $627,032.00 $561,532.00 $561,532.00
INVERSION PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00 $0.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00
DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00
Total de las operaciones $0.00 $331,446.11 $4,474,093.32

LIC. ULISES GABRIEL RANGEL CERVANTES
DIRECTOR GENERAL

L.C. MARBELLA CISNEROS LEMUS
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS




